AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CARTA CONVITE Nº 004/2019

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 009/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através da Comissão de Licitação, designados pela

Portaria n.º 002 de 02 de janeiro de 2019, torna público aos interessados que, as 16:00 HORAS DO

DIA 06 DE AGOSTO DE 2019, no Setor de Licitações, situado na Rua Antônio Galé, n.º 48, Bairro

Alvorada, nesta cidade, em sessão pública, fará realizar licitação na modalidade CARTA CONVITE

N.º 004/2019, sob o julgamento de MENOR PREÇO POR ITEM, Objeto: CONTRATAÇÃO PARA

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS

DESTINADOS A TODOS OS SETORES E ANEXO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ARAPORÃ, conforme especificações constantes do Termo de Referência – Anexo III do Edital., e

demais regras estabelecidas no Edital de Licitação tudo regido na forma da Lei Federal nº 8.666/93, LC

123/02 e alterações.

Edital e informações: Todas as informações e edital gratuito encontram-se a disposição dos

interessados junto ao Departamento de Compras e Licitação, situado na Rua Antônio Galé, n. 48,

Bairro Alvorada, nesta cidade, em horário de atendimento, das 13h as 17h, pelo site oficial do

município (www.camaraarapora.mg.gov.br) ou pelo telefone 34-3284-9403.

Araporã/MG, 24 de Julho de 2019.

           ELISÂNGELA MARTINS DA SILVA RODRIGUES
Presidente da Comissão de Licitação